PREFEITURA
TERESÓPOLIS

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Conselho Municipal de Inovação, Ciência e Tecnologia

  Resolução n° 003/2024 – COMICT

A Presidente do Conselho Municipal de Inovação, Ciência e Tecnologia do Município de
Teresópolis, (COMICT), criado pela Lei Municipal nº 3.811/2019 e regulamentada pelo
Decreto nº 5.274/2020, Decreto Municipal nº 6.038/2023 e Decreto Municipal nº
6.074/2023 , torna público a convocação da reunião extraordinária a ser realizada na
sexta-feira, dia 27, às 14h30 em plataforma virtual através do link do Webex,
https://emperictel-724.webex.com/emperictel-
724/j.php?MTID=m6d3a81bb59e3a9a347ef515d2189064a, tendo como pontos de
pauta os seguintes assuntos:

1. Informes;
2. Premio InovaTerê;
3. Assuntos Gerais.

ROBERTA ROLLEMBERG CABRAL DE LIMA MARTINS
Presidente do Conselho Municipal de Inovação, Ciência e Tecnologia

Av. Feliciano Sondré, 675 - 2ºpiso Várzea - Teresópolis/RJ
CEP: 25963-003 - TEL.: (21) 2742-3352

Ramal 223

cienciaetecnologia@teresopolis.rj.gov.br

1 / 1

https://emperictel-724.webex.com/emperictel-724/j.php?MTID=m6d3a81bb59e3a9a347ef515d2189064a,
https://emperictel-724.webex.com/emperictel-724/j.php?MTID=m6d3a81bb59e3a9a347ef515d2189064a,